
事 務 連 絡 

令和６年８月３０日 

都道府県薬剤師会 

担当事務局 御中 

日本薬剤師会 

 医薬情報管理部    

 

 

電子お薬手帳アプリ「e お薬手帳 3.0」の再公開について 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、患者向け電子お薬手帳アプリ「e お薬手帳 3.0」につきまして、8 月 30 日付事務連絡

にてご案内いたしましたとおり、Google Play ストアでの更新作業により一時的に公開を停

止しておりましたが、この度、迅速に更新作業が完了し、再度ご利用いただけるようになり

ましたのでご報告申し上げます。 

今後とも、本アプリをご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 


